
广东医科大学2021年硕士研究生招生考试分专业招生学科联系人及联系方式

院系所代码 院系所名称 专业代码 专业名称 研究方向代码 研究方向名称 学科秘书 秘书联系电话

101 基础医学院 071003 生理学 00 不区分研究方向 裴轶劲 13532509608

101 基础医学院 071010 生物化学与分子生物学 00 不区分研究方向 李彩虹 15916938195

101 基础医学院 100101 人体解剖与组织胚胎学 00 不区分研究方向 宋子凡 15813358791

101 基础医学院 100103 病原生物学 00 不区分研究方向 赵祖国 18900820531

101 基础医学院 100104 病理学与病理生理学 00 不区分研究方向
甘思远(病理学) 

张湘宁（病理生理学）
17308212769(甘思远) 

 13692302756（张湘宁）

102 第一临床医学院 100201 内科学 01 呼吸内科 黄  丹 13763013156

102 第一临床医学院 100201 内科学 02 心血管内科 方凌燕 15875933056

102 第一临床医学院 100201 内科学 03 肾脏内科 李晓宇 13258581221

102 第一临床医学院 100201 内科学 04 消化内科 喻才元 15766272785

102 第一临床医学院 100201 内科学 05 血液内科 黄永彬 18826696028

102 第一临床医学院 100202 儿科学 00 不区分研究方向 黄秀兰 13828240917

102 第一临床医学院 100204 神经病学 00 不区分研究方向 张惠婷 13824843219

102 第一临床医学院 100205 精神病与精神卫生学 00 不区分研究方向 张文戈 15019194905

102 第一临床医学院 100206 皮肤病与性病学 00 不区分研究方向 刘  洁 13828219452

102 第一临床医学院 100207 影像医学与核医学 00 不区分研究方向 许定华 13729190426

102 第一临床医学院 100208 临床检验诊断学 00 不区分研究方向 梁旭玲 18718180280

102 第一临床医学院 100210 外科学 01 整形外科 吴泽勇 13822545840

102 第一临床医学院 100210 外科学 02 肝胆外科 徐  浩 13828224951

102 第一临床医学院 100210 外科学 03 骨外科 牛艳茹 15807599503

102 第一临床医学院 100210 外科学 04 泌尿外科 陈晓君 13763047294

102 第一临床医学院 100210 外科学 05 胃肠外科 林  琳 13763042806

102 第一临床医学院 100210 外科学 06 神经外科
廖壮槟
吴成坤

18719153784(廖壮槟)
17820405642(吴成坤)

102 第一临床医学院 100211 妇产科学 00 不区分研究方向
李秋燕 13580776734

102 第一临床医学院 100212 眼科学 00 不区分研究方向 梁德茂 13763023148

102 第一临床医学院 100214 肿瘤学 00 不区分研究方向 杨东红 15812356223

102 第一临床医学院 100217 麻醉学 00 不区分研究方向 薛晓英 13590049525

102 第一临床医学院 1002Z2 重症医学 00 不区分研究方向 朱  阳 18163661770 

102 第一临床医学院 1002Z3 临床心理学 00 不区分研究方向 全  鹏 18680405045

102 第一临床医学院 105101 内科学 01 呼吸内科 黄  丹 13763013156

102 第一临床医学院 105101 内科学 02 心血管内科 方凌燕 15875933056

102 第一临床医学院 105101 内科学 03 肾脏内科 李晓宇 13258581221

102 第一临床医学院 105101 内科学 04 消化内科 喻才元 15766272785

102 第一临床医学院 105101 内科学 05 血液内科 黄永彬 18826696028

102 第一临床医学院 105101 内科学 06 传染内科 邓  威 15975956972

102 第一临床医学院 105101 内科学 07 内分泌科 吴美芬 13802829974

102 第一临床医学院 105102 儿科学 00 不区分研究方向 黄秀兰 13828240917

102 第一临床医学院 105103 老年医学 00 不区分研究方向 罗金花 13729071015

102 第一临床医学院 105104 神经病学 00 不区分研究方向 张惠婷 13824843219

102 第一临床医学院 105105 精神病与精神卫生学 00 不区分研究方向 张文戈 15019194905
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院系所代码 院系所名称 专业代码 专业名称 研究方向代码 研究方向名称 学科秘书 秘书联系电话

102 第一临床医学院 105106 皮肤病与性病学 00 不区分研究方向 刘  洁 13828219452

102 第一临床医学院 105107 急诊医学 00 不区分研究方向

朱  阳 18163661770 

102 第一临床医学院 105108 重症医学 00 不区分研究方向

102 第一临床医学院 105110 康复医学与理疗学 00 不区分研究方向 梁钊明 18824797389

102 第一临床医学院 105111 外科学 01 整形外科 吴泽勇 13822545840

102 第一临床医学院 105111 外科学 02 肝胆外科 徐  浩 13828224951

102 第一临床医学院 105111 外科学 03 泌尿外科 陈晓君 13763047294

102 第一临床医学院 105111 外科学 04 胃肠外科 林  琳 13763042806

102 第一临床医学院 105111 外科学 05 神经外科
廖壮槟
吴成坤

18719153784(廖壮槟)
17820405642(吴成坤)

102 第一临床医学院 105111 外科学 06 心胸外科 陈春源 13763044869

102 第一临床医学院 105111 外科学 07 血管甲状腺乳腺外科 吴永康 15812356109

102 第一临床医学院 105112 儿外科学 00 不区分研究方向 黄敏诗 13058358943

102 第一临床医学院 105113 骨科学 00 不区分研究方向 牛艳茹 15807599503

102 第一临床医学院 105115 妇产科学 00 不区分研究方向 李秋燕 13580776734

102 第一临床医学院 105116 眼科学 00 不区分研究方向 梁德茂 13763023148

102 第一临床医学院 105117 耳鼻咽喉科学 00 不区分研究方向 陈晖宽 13824824968

102 第一临床医学院 105118 麻醉学 00 不区分研究方向 薛晓英 13590049525

102 第一临床医学院 105119 临床病理 00 不区分研究方向 甘思远
17308212769

102 第一临床医学院 105120 临床检验诊断学 00 不区分研究方向 梁旭玲 18718180280

102 第一临床医学院 105121 肿瘤学 00 不区分研究方向 杨东红 15812356223

102 第一临床医学院 105123 放射影像学 00 不区分研究方向 许定华 13729190426

102 第一临床医学院 105124 超声医学 00 不区分研究方向 许定华 13729190426

103 医学技术学院 101000 医学技术 01 医学检验技术-生化方向 李彩虹 15916938195

103 医学技术学院 101000 医学技术 02 病理学技术 朱  伟 13528679285

103 医学技术学院 101000 医学技术 03 康复治疗学技术 梁钊明 18824797389

103 医学技术学院 101000 医学技术 04 医学影像技术 许定华 13729190426

103 医学技术学院 101000 医学技术 05 生物医学工程技术 李松涛 13713003132

104 药学院 100700 药学 00 不区分研究方向 廖红波 18927687400

104 药学院 105500 药学 00 不区分研究方向 庄满娇 15692005207

105 公共卫生学院 100401 流行病与卫生统计学 00 不区分研究方向

黄志刚
13532709160

0769-22896754

105 公共卫生学院 100402 劳动卫生与环境卫生学 00 不区分研究方向

105 公共卫生学院 100403 营养与食品卫生学 00 不区分研究方向

105 公共卫生学院 100405 卫生毒理学 00 不区分研究方向

105 公共卫生学院 1004Z1 卫生事业管理 00 不区分研究方向

105 公共卫生学院 105300 公共卫生 00 不区分研究方向
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广东医科大学2021年硕士研究生招生考试分专业招生学科联系人及联系方式

秘书邮箱

1162330737@qq.com

15916938195@163.com

454125801@qq.com

zuguozhao@126.com

2604199915@qq.com(甘思远) 
1134463384@qq.com（张湘宁）

287538250@qq.com

04113005shurry@163.com

1103610135@qq.com

gdmcycy2013@126.com

imyongbinwong@qq.com

hxl5364@163.com

barbara3367723@126.com

387677791@qq.com

liujie_sherry@163.com 

820037924@qq.com

371790527@qq.com

wwwzeyong@163.com

776730533@qq.com

yanruniu@163.com

13170299@qq.com

13763042806@163.com

bin644933454@163.com(廖壮槟)
1061469825@qq.com(吴成坤)

240907356@qq.com

675278071@qq.com

ydh192@sina.com

gdmcmzx@163.com

zyy6727@126.com

quanpeng0@qq.com

287538250@qq.com

04113005shurry@163.com

1103610135@qq.com

gdmcycy2013@126.com

imyongbinwong@qq.com

1035419387@qq.com

wmf923@126.com

hxl5364@163.com

975657272@qq.com

barbara3367723@126.com

387677791@qq.com
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秘书邮箱

liujie_sherry@163.com 

zyy6727@126.com

18824797389@163.com

wwwzeyong@163.com

776730533@qq.com

13170299@qq.com

13763042806@163.com

bin644933454@163.com(廖壮槟)
1061469825@qq.com(吴成坤)

chenchunyuan1988@126.com

277380140@qq.com

185689339@qq.com

yanruniu@163.com

240907356@qq.com

675278071@qq.com

69702615@qq.com

gdmcmzx@163.com

2604199915@qq.com

371790527@qq.com

ydh192@sina.com

820037924@qq.com

820037924@qq.com

15916938195@163.com

zhuwei@gdmu.edu.cn

18824797389@163.com

820037924@qq.com

4951323@qq.com

44156345@QQ.com

man.jiao@163.com

chenhd@gdmu.edu.cn
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